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To: ;EEN ; @minvws.nl]
Cc: 5.1.2e @minvws.nl]; #5, @minvws.nl]
From 5.1.2e 512e 12

: / .

a

(
Sent: Sun 3/21/2021 3:51:22 PM

Subject: RE: Voorstel vervolg bijeenkomst over supply & persbericht klinischestudie data van otilimab

Received: Sun 3/21/2021 3:31:23 PM

ml

Prima. |JEEZH en ik pakken dit op.

Groet,

Van: [ERO E is 120) JIBENeminvws.nl>

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 17:04

a. JEEM @ minvws.nl>2e ) @minvws.nl>;
ad ( ) @minvws.nl>; EB ) < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Voorstel vervolg bijeenkomst over supply & persbericht klinische studie data van otilimab

Oh ja dank! Lijkt me goed om binnen 2 weken of zo een overleg te hebben met GSK met 1 of 2 mensen van het adviespanel.
Willen jullie dat inplannen?

Dank! ©

ver: IEE EXE IE (ERED) NECN vivoVerzonden: vrijdag 19 maart 2021 16:49

Onderwerp: RE: Voorstel vervolg bijeenkomst over supply & persbericht klinische studie data van otilimab

HERE

Dank, klinkt goed. Hoe wil je hier nu mee verder? Als we iemand van Adviespanel willen uitnodigen, laat me weten.

Groet,

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 08:33

B ( minvws.nl>
Onderwerp: FW: Voorstel vervolg bijeenkomst over supply & persbericht klinische studie data van otilimab

Ook voor jullie t.i.!

sk.com>

rdag 18 maart 2021 13:55

@minvws.nl>

ogsk.com ENE ED. (ERIE) <M nv.
Onderwerp: RE: Voorstel vervolg bijeenkomst over supply & persbericht klinische studie data van otilimab

Verzonde onde

1.3

Beste ghd

Enkele weken geleden hebben onze medische collega’s de resultaten besproken van otilimab en van het pre-klinische
resistentiestuk van VIR-7831. Toen gafje al aan dat je dit graag nog eens zou doen als de klinische data van VIR-7831 beschikbaar
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zouden zijn en deze te interpreteren samen met enkele leden van het adviespanel dat VWS adviseert omtrent COVID-19

behandelingen. Inmiddels kan ik bevestigen dat we klinische data vertrouwelijk met jullie kunnen delen.

Ben je geinteresseerd in een dergelijke meeting en zoja, zou je 2 datumopties kunnen aangeven waarop we samen zouden kunnen

komen?

Dan kan ik dat afstemmen met onze medische organisatie en ervoor zorgen dat de juiste mensen aanwezig zijn.

Inmiddels kan ik bevestigen dat GSK artikel 5(3) bij de EMA heeft aangevraagd.

Hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

GSK

Van Asch van Wijckstraat 55H, 3811 LP Amersfoort, The Netherlands

email [EEN o¢sk.com
Mobile +31 e

Tel +31 A2e

gsk.com | Twitter | YouTube | Facebook | Flickr

Pd Please considerthe environment before printing this email

prom: IEKEENN GED) EEEEN ious»
Sent: dinsdag 2 maart 2021 17:47

To: BE BE ERE sk.com>; | EE BEY. (Ed) minvws.nl>

Cc: RE IRAE sk.com>

Subject: RE: Voorstel vervolg bijeenkomst over supply & persbericht klinische studie data van otilimab

EXTERNAL

Beste EES

Vriendelijk dank voor je bericht en de aanvullende informatie. We hebben vernomen dat de EC de mogelijkheid van een joint
procurement procedure met GSK aan het verkennen is en we hebben als NL daar onze voorlopige belangstelling voor geuit bij de
EC:

Het heeft onze voorkeur om verdere berichtgeving daarover de komende tijd nu eerst af te wachten om daarna weer een overleg
in te plannen.

Mocht er tussentijds aanleiding zijn voor contact laat het dan even weten want dat is uiteraard mogelijk,

Vriendelijke groet

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 12:29

rn

SELL
) < minvws.n!>; [KES BE SEEM eminvws.ni>

5.1.2eCC: Bs sk.com>

Onderwerp: Voorstel vervolg bijeenkomst over supply & persbericht klinische studie data van otilimab

sectSEKECINR
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Vorige week is het persbericht met resultaten van de studie met otilimab (anti-GM-CSF) bij ernstig zieke COVID-19 patienten

verschenen.

Omdat we hebben afgesproken dat we jullie op de hoogte zullen houden van relevante ontwikkelingen, stuur ik je hierbij de link

naar het persbericht toe. Handig om nog eens na te lezen.

GSK announces results evaluating its investigational monoclonal antibody, otilimab, for the treatment of hospitalised adult patients

with COVID-19 | GSK

Tijdens de laatste meeting hebben we reeds onder andere de otilimah data besproken en ik vind het wel zo netjes om aan te geven

dat er kleine verschillen zitten in de getallen die we eerder toonden o.b.v. interim analyses en de uiteindelijke analyse zoals in het

persbericht. De boodschap blijft uiteraard gelijk.

Daarnaast hebben jullie aangegeven interesse te hebben in informatie over mogelijke leveringen aan individuele landen (doses &

tijdslijnen).
Zouden jullie kunnen aangeven wanneer we dit zouden kunnen bespreken?

Met vriendelijke groet,

LAREN ERED ERB

2e

GSK

Van Asch van Wijckstraat 55H, 3811 LP Amersfoort, The Netherlands

Email [ERED©¢sk com
Mobile +31 6 [JIEEECIN
Tel +31 5.1.2e

gsk.com | Twitter | YouTube | Facebook | Flickr

ds Please considerthe environment before printing this email

GSK monitors email communications sent to and from GSK in order to protect GSK, our employees, customers,

suppliers and business partners, from cyber threats and loss of GSK Information. GSK monitoring is conducted

with appropriate confidentiality controls and in accordance with local laws and after appropriate consultation.

Deze e-mail (en bijlagen) is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n). Gebruik van de inhoud daarvan door anderen is verboden. Mocht deze e-mail niet voor u

bestemd zijn, wilt u dan contact opnemen met de afzender en de e-mail vemietigen? E-mailberichten bevatten geen uitlatingen waaraan GlaxoSmithKline BV zich gebonden
acht_ In rechte kan hierop jegens GlaxoSmithKline BV derhalve geen beroep worden gedaan

The information contained in this e-mail is confidential and intended solely for the individual or entity to which it is addressed. If you received this in error, please contact the sender

and delete the material from any and all computers. GlaxoSmithKline BV is not liable for the content of this e-mail. No rights under law can be derived from it

GSK monitors email communications sent to and from GSK in order to protect GSK, our employees, customers,

suppliers and business partners, from cyber threats and loss of GSK Information. GSK monitoring is conducted

with appropriate confidentiality controls and in accordance with local laws and after appropriate consultation.

Deze e-mail (en bijlagen) is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n). Gebruik van de inhoud daarvan door anderen is verboden. Mocht deze e-mail niet voor u

bestemd zijn, wilt u dan contact opnemen met de afzender en de e-mail vemietigen? E-mailberichten bevatten geen uitlatingen waaraan GlaxoSmithKline BV zich gebonden
achl. In rechte kan hierop jegens GlaxoSmithKline BV derhalve geen beroep worden gedaan
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The information contained in this e-mail is confidential and intended solely for the individual or entityto which it is addressed. If you received this in errar, please contact the sender

and delete the material from any and all computers. GlaxoSmithKline BV is not liable for the content of this e-mail. No rights under law can be derived from it


